云南红塔银行股份有限公司董事会办公室

关于 2023年度利润分配工作完成的公告

尊敬的股东：

2024年 8月，本行已按照云南红塔银行 2023年度股东

大会审议通过的《云南红塔银行 2023 年度利润分配方案》，

完成全部年度的利润分配工作。

本次的利润分配方案经 2023 年度股东大会审议通过，

以 2023年末股本 6,297,519,017股为基数，按每 10股派发现

金股利 0.35元（含税），合计分配现金股利 22,041.32 万元。

其中：个人股由本行代扣个人所得税后派发，实际派发现金

红利为税后每股人民币 0.028元。

截至 2024 年 9 月，在本年度利润分配工作中，仍存在

个别因权属不清晰、分红账户信息异常等问题而导致现金红

利派发未成功的股东，本行均已采取相应的账务处理，其中，

因账户信息异常导致未分配成功的股东，请携带相关材料前

往本行昆明或玉溪办公地进行股东账户信息的补充更新。

如有疑问请与云南红塔银行董事会办公室联系。

（联系人及电话：刘芸芸、刘思琪， 0871-68265993）

特此公告。

云南红塔银行股份有限公司董事会办公室

2024年 9月 29日